
U C H W A Ł A   N R   05 /11 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 19.11.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w
Lublinie uchwala się co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę planu gospodarczo-finansowego funduszu remontowego

nieruchomości 02EŁ (Kaczeńcowa 6, 8, 10) na rok 2025 r. 

§ 2
Postanawia się przeznaczyć z funduszu remontowego powyższej nieruchomości

kwotę 10 200,00 zł. na malowanie klatek schodowych w budynku przy 
ul. Kaczeńcowej 6. 

  § 3
Zwiększenie środków finansowych wynika z konieczności ujęcia prac, których
nie można było przewidzieć na etapie zamówienia oraz zapewnienia pełnego 

i prawidłowego wykonania zadania. 
Dodatkowo złożona w postępowaniu przetargowym oferta okazała się wyższa
od pierwotnie zakładanej co wymaga dostosowania wysokości nakładów do

realnych kosztów realizacji.
 

§ 4 
 Stawka odpisu na fundusz remontowy w/w nieruchomości pozostaje bez zmian.

§ 5
                     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Sekretarz R.P.N.    Przewodnicząca R.P.N
    

 /Henryk Banach/            /Danuta Przybyś-Ziemba/


